



|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4           | Главный бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5           | Главная медицинская сестра   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6           | Заместитель главного врача по экономическим вопросам               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7           | 2. Общеполитический медицинский персонал<br>Врач-статистик         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8           | 3. Отдел государственных закупок<br>Старший специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9           | 4. Отдел организационно-правовой работы<br>Начальник отдела        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10A         | Специалист по кадрам   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1A (10A) | Специалист по кадрам   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11          | 5. Специалисты и служащие<br>Бухгалтер 1 категории                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12          | 6. Хозяйственный отдел<br>Водитель автомобиля                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Л.В. Петрусевич

(подпись)

(дата)

05.10.2018г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по ЭВ

И.Н. Выставкина

(подпись)

(дата)

05.10.2018г

Ведущий специалист по ОТ

Н.М. Куликова

(подпись)

(дата)

05.10.2018г

Специалист по кадрам

Ю.А. Усачева

(подпись)

(дата)

05.10.2018г

Председатель профсоюзной организации

Е.В. Шахова

(подпись)

(дата)

05.10.2018г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4196

Л.Ю. Киселева

(подпись)

(дата)

05.10.2018г

(№ в реестре экспертов)